
Bosna i HercesoYina
Federaciia Bosne i Hercepovine
Kantonilno tulileJwo-
Zcnltko- dobolkog kmtone

Broj: 06-04-B-C-z/2O
Zenica,15.L2.2020.

Na osnovu tlana 70. Zakona o javnim nabavkama [,,S1. glasnik BiH", broj 39 /74 i 47 /14),
a u skladu sa Izvjeitajem o radu Komisije broj: 06-04-8-C-2/20 i Preporukom Komisije
za provodenie postupka javne nabavke od L5.12.2020. godine, za dostavu ponuda za
nabavku raiunarske opreme Glavni tuzitelj Kantonalnog tuZila5wa/tuZiteljstva Zenitko-
dobojskog kantona, donosi

ODTUKU
o izboru naipovolinijeg ponutlaia

flan t.
Za najpovoljnijeg ponuclada u postupku javne nabavke roba po provedenom postupku
javne nabavke izabran je ponudad: ,,GoG" d.o.o. zenica, sa ukupnom ciienom od
19.990,00 KM, bez PDV-a, broj ponude: 06-04-B-C-Z/ZO-1-.

Clan Z.
Prijedlog ugovora o nabavci roba dostavit 6e se na potpis izabranom ponuclatu ,,GOG"
d.o.o. Zenica.

Clan g.
Za izvrien)e ove odluke zaduZuje se Odsjek za finansijsko materijalne poslove.

flan +.
Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Clan 5.
Ova odluka objavit 6e se na web-stranici www.kt-zenica.pravosudje.ba, istovremeno sa
upudivanjem ponudadima koji su udeswovali u postupku javne nabavke u roku od7 dana,
shodno dlanu 70. stav 6. i tlana 71. stav 2.zakona o favnim nabavkama BiH.

Obrazlo[,enie

Na osnovu Plana javnih nabavki broj: 06-04-8/2O od06.07.2020. godine pokrenut je
postupak javne nabavke roba putem portala favne nabavke.

Procijenjena vrijednost javne nabavke je iznosila 20.000,00 KM bez pDV-a.

ObavjeStenje o nabavci broj: 5486-7-l-6-3-7 /20 objavljeno je na Portalu javnih nabavki
dana u 04.1,2.2020. u 74:07 h.

Komisija za provodenje postupka javne nabavke, imenovana Rje5enjem broj: 06-04 -B/ZO
od 03.06.2020. godine, sadinila je Zapisnik o ocjeni ponuda sa IzvjeStajem o iadu Komisije



i Preporukom komisije o izboru najpovoljnijeg ponuilada u postupku javne nabavke
radunarske opreme.

U postupku donoSenja Odluke o izboru najpovoljnijeg ponutlada uwrdeno je sljedede: da
je Komisija za provodenje postupka javne nabavke blagovremeno i pravilno izvr5ila
otvaranje i ocjenu prispjelih ponuda, o temu je saEinila odgovarajuie zapisnike, u kojima
je utvrdeno sljede6e:

da je ukupan broj pristiglih ponuda dvije,
da su blagovremeno zaprimljene dvije ponude,
da nije bilo neblagovremenih ponuda,
da ponuda,,PROCOMP" d.o.o. niie u skladu sa zahtjevima u pogledu opisa predmeta
nabavke i tehnitkih specifikacija kako je opisano u tatki 9. Zapisnika o pregledu i
ocjeni ponuda,
da nije zakazana i provedena e-aukcija iz razloga predvitlenih ilanom 3. stav 3.
Pravilnika o uslovima i naiinu kori5tenja e-aukcije,
da je ponuda za najpovoljnijeg ponuilata dostavljena od ponudada,,GOG" d.o.o.
Zenica sa ukupnom ciienom od 19.990,00 KM, bez PDV-a.

U postupku dono5enja ove odluke, posebno su cijenjene tinjenice da je Komisija, pravilno
i potpuno, izvr5ila ocjenu kvalificiranosti ponuclada, te ocjenu prispjelih ponuda shodno
kriterijima iz Tenderske dokumentacije.

U postupku ocjene provedenog postupka, nisu nadenirazlozi za nepravilnosti i propuste
u radu, koji bi bili osnov za neprihvatanje Preporuke Komisije za provodenje postupka
javne nabavke. Izbor najpovoljnijeg ponutlaEa izvrSen je u skladu sa Zakonom o javnim
nabavkama, podzakonskim aktima, internim aktima i tenderskom dokumentacijom.

Uvidom u priloZenu dokumentaciju, nesporno je da izabrani ,,GOG" d.o.o. Zenica sa
ukupnom ciienom od 19.990,00 KM, bez PDV-a, primjenjuju6i kriterij najniZe cijene
tehnidki zadovoljavajuie ponude, ima najpovoljniju ponudu.

Shodno navedenom odluteno je kao u dispozitivu ove odluke.

Pouka o pravnom liieku: Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba Kantonalnom
tuZila5wu/tuziteljstvu Zeniiko-dobojskog kantona, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od
dana prijema ove odluke

on 4
1 -1''c

$.'
2

?l

t,'

.!-
01 ,.i! V Kaknjo

q€

Dostavljeno:
1x Uiesnici u postupku iavne nabavke
1.x a/a

ts

.-)
h,I

ll
LT

f,!

go


